АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.06.2024 № 17
с. Березник

О внесении изменений в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 23.11.2015 № 59

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Березниковского сельского поселения от 17.05.2011 № 12 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Березниковское сельское поселение» администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 23.11.2015 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение, или аннулировании его адреса» следующие изменения:

Подпункт 2.4 пункта 2 читать в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги составляет 5 рабочих дней со дня регистрации заявления. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня регистрации заявления в администрации Березниковского сельского поселения.».

Глава Березниковского
сельского поселения

Н.А. Черемискин